UCHWALA NR 665/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 26 SIERPNIA 2015r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.
Dz.U. z 2013r. poz.885 z pdzn. zm.), § 12 pkt 2 i 5 Uchwaly Nr III/36/14 Sejmiku
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29.12.2014 r., w sprawie uchwalenia budzetu
Wojewoddztwa Swietokrzyskiego na 2015 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1.

W zalaczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2015 rok migdzy paragrafami w ramach:

Dziatu 150 - Przetwoérstwo przemyslowe

Rozdziatu 15095 — Pozostala dzialalnos¢

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Po dokonaniu zmian $rodki zostana przeznaczone na biezaca dziatalno$¢ Regionalnego
Centrum Naukowo Technologicznego.

§ 2.

W zalaczniku Nr 2a do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie zadan
inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, o kwoty wynikajace z zalacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomosci,
Geodezji i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo -
Technologicznego.

§ 4.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI SIERPIEN/2015

Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
OGOLEM

4010
4040

4170

4110

4210
4270
4280
4300

6060

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 665/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 26.08.2015 roku

Plan

Zmniejszenie

41 830,00
31 830,00
21 830,00
12 000,00

9 830,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00
20 111,00
20 111,00
20 111,00
61 941,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
61 941,00
12 000,00

12 000,00
12 000,00
49 941,00
25111,00

1 000,00
23 830,00

61 941,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 665/15
WYDATKI SIERPIEN/2015 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 26.08.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe

Rozdziat 15095 - Pozostata dziatalno$¢ - RCNT

kwota w z1.
Wyszczegolnienie — - Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIEZACE 14 830,00 34 941,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 9 830,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 9 830,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 830,00
Wydatki zwiazane z realizacjg zadan statutowych 5 000,00 34941,00
Zakup materialéw i wyposazenia 4210 20 111,00
Zakup ushug remontowych 4270 5 000,00
Zakup ustug zdrowotnych 4280 1 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 13 830,00
WYDATKI MAJATKOWE 20 111,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 111,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 6060 20 111,00

Wyposazenie pomieszczen Kriobanku (00040)
OGOLEM 34 941,00 34 941,00



WYDATKI SIERPIEN/2015

Realizuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe
Rozdziat 15095 - Pozostata dziatalno$¢ - RCNT

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (Trwatos¢ projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w wojewddztwie
Swietokrzyskim (1c094)

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe (Trwato$¢ projektu)
Tworzenie kompleksowych terenow inwestycyjnych w Podzamczu koto Checin (1¢095)

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne (Trwatos¢ projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w  wojewddztwie
Swietokrzyskim (1c094)

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia (Trwatosé projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w wojewddztwie
Swietokrzyskim (1c094)

Zakup ustug pozostatych (Trwato$¢ projektu)
Tworzenie kompleksowych terenow inwestycyjnych w Podzamczu koto Checin (1¢095)

Zakup ustug pozostatych (Trwato$¢ projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w  wojewddztwie

Swietokrzyskim (1¢094)
OGOLEM

4010

4170

4110

4210

4300

4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 665/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 26.08.2015 roku

Plan

Zmniejszenie

27 000,00
22 000,00
12 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

27 000,00

kwota w z1.

Zwigkszenie

27 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

27 000,00






Zatacznik Nr 2
do Uchwaty Nr 665/15
ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R. Zarzadu ~ Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego

L.p.

1

Wyposazenie pomieszczen Kriobanku (00040 )

OGOLEM

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca

RCNT

Dzial

150

z dnia 26.08.2015 roku

Rozdzial

15095

Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

-20 111,00

-20 111,00



